Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ____________________                                                                                                    № _______

Проект решения
О внесении изменений в Методику расчета
платы  по  договорам  на  установку
и эксплуатацию рекламных конструкций

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 4 Методики расчета платы по договорам на установку
и  эксплуатацию  рекламных  конструкций,  утвержденной  решением  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  31.10.2018  №  139,  следующие
изменения:

1.1. Абзац сорок первый изложить в следующей редакции:

«Ктк  =  0  -  для  скамеек  и  остановок  общественного  транспорта,
размещаемых в качестве рекламных объектов, кроме размещения видеоэкранов и
цифровых поверхностей на них;».

1.2. Абзац сорок второй изложить в следующей редакции:

«Ктк  =  1  -  для  остальных  рекламных конструкций,  включая  размещение
цифровых  поверхностей  и  видеоэкранов  на  скамейках  и  остановках
общественного транспорта.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по  экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА